
Итоговый протокол результатов

№ Фамилия, имя клуб номер г.р. результат место диплом
1 Огородов Антон Алексееви магазин «Вектор» 1 2000  00:19:18 1

до 13 лет, 5.000 км

№ Фамилия, имя клуб номер г.р. результат место диплом
1 Михеев Михаил Сергеевич Кирово-Чепецк 23 1996  00:14:25 1 0901
2 Подоплелов Владислав Анд магазин «Вектор» 41 1996  00:17:12 2 0902
3 Огородов Илья Алексеевич магазин «Вектор» 22 1996  00:17:58 3 0903
4 Вылегжанин Александр Вла магазин «Вектор» 21 1998  00:18:01 4

до 16 лет, 5.000 км

№ Фамилия, имя клуб номер г.р. результат место диплом
1 Жуйков Влад Кирово-Чепецк 46 1994  00:14:24 1 0904
2 Безденежных Даниил Кирово-Чепецк 45 1994  00:15:28 2 0905
3 Никулин Марк Владимирови магазин «Вектор» 43 1994  00:16:57 3 0906
4 Бушуев Павел Викторович Киров 44 1995  00:17:08 4

до 18 лет, 5.000 км

№ Фамилия, имя клуб номер г.р. результат место диплом
1 Владимиров Иван Кирово-Чепецк 63 1992  00:12:34 1 0907
2 Потапов Сергей Кирово-Чепецк 61 1991  00:14:22 2 0908
3 Анисимов Михаил Владисла магазин «Вектор» 62 1992  00:15:22 3 0909

Ж18, 15.000 км

№ Фамилия, имя клуб номер г.р. результат место диплом
1 Зверева Екатерина Владим магазин «Вектор» 81 1986  01:25:32 1

М25, 25.000 км

№ Фамилия, имя клуб номер г.р. результат место диплом
1 Благорожев Александр Нововятск 11 1986  01:09:09 1 0910
2 Трушков Игорь Алекссевич Нововятск 12 1988  01:13:56 2 0911
3 Батухтин Денис Александр Кирово-Чепецк 15 1985  01:17:40 3 0912
4 Игумнов Андрей Владимиро Нововятск 17 1985  01:23:58 4
5 Наумов Иван Александрови магазин «Вектор» 13 1989  01:27:46 5
6 Батухтин Илья Александро Кирово-Чепецк 14 1990  01:35:12 6
7 Пивоваров Степан Киров 18 1985  сошел
8 Метелев Иван Киров 19 1985  сошел

М35, 25.000 км

№ Фамилия, имя клуб номер г.р. результат место диплом
1 Васильев Максим Игоревич клуб «Сотня» 31 1979  01:19:04 1 0913
2 Безруков Евгений клуб «Сотня» 32 1979  01:22:38 2 0914
3 Бондаренко Игорь Кирово-Чепецк 39 1978  01:22:59 3 0915
4 Золотухин Максим Киров 36 1979  01:25:19 4
5 Матвеев Вадим Кирово-Чепецк 38 1982  01:36:37 5
6 Горшунов Евгений клуб «Сотня» 34 1976  01:39:05 6
7 Потанин Вячеслав Киров 37 1978  01:48:23 7

М45, 25.000 км

№ Фамилия, имя клуб номер г.р. результат место диплом
1 Михеев Сергей Леонидович Кирово-Чепецк 54 1971  01:08:01 1 0916
2 Семакин Сергей Евгеньеви клуб «Сотня» 52 1965  01:18:39 2 0917

Первые открытые городские соревнования по велоспорту в 
дисциплине маунтинбайк, кросс-кантри (XC). 31 мая 2009 года, 

Кирово-Чепецк, Карпаты.

  до 10 лет, 5.000 км



3 Никитин Дмитрий клуб «Тандем» 51 1968  01:21:06 3 0918
4 Чирков Эдуард Николаевич Кирово-Чепецк 53 1971  01:25:46 4
5 Прозоров Константин клуб «Тандем» 55 1971  01:44:14 5

М46, 15.000 км

№ Фамилия, имя клуб номер г.р. результат место диплом
1 Комлев Алксандр Кирово-Чепецк 71 1960  00:48:02 1 0919
2 Михеев Леонид Васильевич Кирово-Чепецк 72 1947  00:50:06 2 0920
3 Бушуев Виктор Анатольеви Киров 74 1961  00:53:40 3 0921

Абсолютный кубковый зачёт гонки, XCO*

№ Фамилия, имя клуб номер г.р. результат место очки
1 Михеев Сергей Леонидович Кирово-Чепецк 54 1971  01:08:01 1 250
2 Благорожев Александр Нововятск 11 1986  01:09:09 2 200
3 Трушков Игорь Алекссевич Нововятск 12 1988  01:13:56 3 160
4 Батухтин Денис Александр Кирово-Чепецк 15 1985  01:17:40 4 150
5 Семакин Сергей Евгеньеви клуб «Сотня» 52 1965  01:18:39 5 140
6 Васильев Максим Игоревич клуб «Сотня» 31 1979  01:19:04 6 130
7 Никитин Дмитрий клуб «Тандем» 51 1968  01:21:06 7 120
8 Безруков Евгений клуб «Сотня» 32 1979  01:22:38 8 110
9 Бондаренко Игорь Кирово-Чепецк 39 1978  01:22:59 9 100

10 Игумнов Андрей Владимиро Нововятск 17 1985  01:23:58 10 95
11 Золотухин Максим Киров 36 1979  01:25:19 11 90
12 Чирков Эдуард Николаевич Кирово-Чепецк 53 1971  01:25:46 12 85
13 Наумов Иван Александрови магазин «Вектор» 13 1989  01:27:46 13 80
14 Батухтин Илья Александро Кирово-Чепецк 14 1990  01:35:12 14 78
15 Матвеев Вадим Кирово-Чепецк 38 1982  01:36:37 15 76
16 Горшунов Евгений клуб «Сотня» 34 1976  01:39:05 16 74
17 Прозоров Константин клуб «Тандем» 55 1971  01:44:14 17 72
18 Потанин Вячеслав Киров 37 1978  01:48:23 18 70
19 Пивоваров Степан Киров 18 1985  сошел 19 68
20 Метелев Иван Киров 19 1985  сошел 20 66

* в соответсвии с: часть 4, § 5, пункт 4.8.042 правил UCI
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